

## (4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項無し

## (5) セグメント情報

当社の事業のセグメントは、「受動部品」と「磁気応用製品」の2つの報告セグメント及びそれらに属さない「その他」に分類されます。

〔第2四半期連結累計期間〕

事業セグメント売上高

(単位:百万円, %)

		前第2四半期累計 (2010.4.1~2010.9.30)		当第2四半期累計 (2011.4.1~2011.9.30)		増減	
		金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
受動部品	外部顧客に対する売上高	213,450	48.3	201,601	48.3	△ 11,849	△ 5.6
	セグメント間取引	1,141		1,519		378	33.1
	計	214,591		203,120		△ 11,471	△ 5.3
磁気応用製品	外部顧客に対する売上高	192,506	43.5	167,176	40.1	△ 25,330	△ 13.2
	セグメント間取引	3,045		2,373		△ 672	△ 22.1
	計	195,551		169,549		△ 26,002	△ 13.3
その他	外部顧客に対する売上高	36,278	8.2	48,380	11.6	12,102	33.4
	セグメント間取引	6,432		12,128		5,696	88.6
	計	42,710		60,508		17,798	41.7
セグメント間取引消去		△ 10,618		△ 16,020		△ 5,402	
連結合計		442,234	100.0	417,157	100.0	△ 25,077	△ 5.7

事業セグメント利益

(単位:百万円, %)

		前第2四半期累計 (2010.4.1~2010.9.30)		当第2四半期累計 (2011.4.1~2011.9.30)		増減	
		金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
受動部品		13,507	6.3	5,041	2.5	△ 8,466	△ 62.7
磁気応用製品		28,613	14.9	16,356	9.8	△ 12,257	△ 42.8
その他		2,678	7.4	3,247	6.7	569	21.2
小計		44,798	10.1	24,644	5.9	△ 20,154	△ 45.0
全社及び消去		△ 7,610		△ 10,852		△ 3,242	
営業利益		37,188	8.4	13,792	3.3	△ 23,396	△ 62.9

(注記事項)

当第1四半期における組織変更により、受動部品の一部製品を報告セグメントに属さない「その他」に区分変更しました。これに伴い、前第2四半期累計期間についても変更後の区分に準じた売上高及び利益に組替えております。

## 〔第2四半期連結会計期間〕

## 事業セグメント売上高

(単位:百万円, %)

		前第2四半期 (2010.7.1~2010.9.30)		当第2四半期 (2011.7.1~2011.9.30)		増減	
		金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
受動部品	外部顧客に対する売上高	108,748	49.3	99,891	47.5	△ 8,857	△ 8.1
	セグメント間取引	595		693		98	16.5
	計	109,343		100,584		△ 8,759	△ 8.0
磁気応用製品	外部顧客に対する売上高	92,244	41.9	84,508	40.2	△ 7,736	△ 8.4
	セグメント間取引	1,555		1,273		△ 282	△ 18.1
	計	93,799		85,781		△ 8,018	△ 8.5
その他	外部顧客に対する売上高	19,317	8.8	25,987	12.3	6,670	34.5
	セグメント間取引	3,615		6,281		2,666	73.7
	計	22,932		32,268		9,336	40.7
セグメント間取引消去		△ 5,765		△ 8,247		△ 2,482	
連結合計		220,309	100.0	210,386	100.0	△ 9,923	△ 4.5

## 事業セグメント利益

(単位:百万円, %)

		前第2四半期 (2010.7.1~2010.9.30)		当第2四半期 (2011.7.1~2011.9.30)		増減	
		金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
受動部品		7,252	6.7	1,266	1.3	△ 5,986	△ 82.5
磁気応用製品		12,536	13.6	8,801	10.4	△ 3,735	△ 29.8
その他		1,699	8.8	1,748	6.7	49	2.9
小計		21,487	9.8	11,815	5.6	△ 9,672	△ 45.0
全社及び消去		△ 4,508		△ 3,666		842	
営業利益		16,979	7.7	8,149	3.9	△ 8,830	△ 52.0

## (注記事項)

当第1四半期における組織変更により、受動部品の一部製品を報告セグメントに属さない「その他」に区分変更しました。これに伴い、前第2四半期についても変更後の区分に準じた売上高及び利益に組替えております。

## (6) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項無し